UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v công khai danh mục thủ tục hành

chính sửa đổi bổ sung thuộc phạm vi, chức
năng quản lý của Giáo dục và Đào tạo

Hải Dương, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, thành phố;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện;
- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Ngày 06 tháng 4 năm 2023, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương đã ban hành
Quyết định số 586/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa
đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng   quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Trong đó:

1. Có 04 thủ tục hành chính cấp tỉnh được sửa đổi bổ sung lĩnh vực giáo
dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc thẩm quyền giải quyết của
Sở Giáo dục và Đào tạo;

2. Có 04 thủ tục hành chính cấp huyện được sửa đổi bổ sung lĩnh vực giáo
dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND cấp huyện, thị xã, thành phố.

 (chi tiết có Quyết định số 586/QĐ-UBND gửi kèm theo)

Danh mục và nội dung thủ tục hành chính sửa đổi bổ sung được đăng tải công
khai trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hải Dương tại địa
chỉ https://dichvucong.haiduong.gov.vn và trên Trang thông tin điện tử của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương tại địa chỉ https://www.haiduong.edu.vn
(mục thủ tục hành chính).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá
nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Ban Biên tập Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP (HHP).

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

https://dichvucong.haiduong.gov.vn
https://www.haiduong.edu.vn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T08:45:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T08:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T08:45:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!